
                                2025 年 2 月 4 日 

お 客 様 各 位 

 

株式会社 栄 信 

〒447-0866 愛知県碧南市明石町 49-9 

TEL：0566-48-0020  FAX：0566-48-0250 

 

 

全国各地 大雪による 路線便 配送遅延に関わる件 

           

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼 

申し上げます。         

  

表題の件、日本海側を中心とした全国各地で大雪による、高速道路、主幹道路の通行止めが 

発生しており、輸送における中継地の大幅滞留、また拠点配送の路線便が大幅に遅延する恐れがあります。 

 

弊社は各運送会社の配送状況を把握、その中で配送遅延の案件への問い合せを迅速に実施しますが 

配送状況の確認に時間を要し、貴社へのご連絡に遅延が生じることも予測されます。 

大変恐縮ではございますが、配送遅延案件は配送状況の確認が取れ次第ご連絡申し上げます。 

何卒ご了承を賜りたく、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

運送会社も最優先に安全輸送を努め、配送、運行業務を実施しますので、重ねてご理解を賜りますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


